CONSIDERATO che questa Amministrazione ha interpellato una ditta specializzata nel 

settore TOOLBOX S.r.l. presente sulla piattaforma elettronica MEPA, per una trattativa 

diretta n. 4838444; 

VISTA l’offerta economica presentata nella trattativa diretta n. 4838444 dalla ditta TOOLBOX 

S.r.l. di complessivi € 108,00 (centootto/00) iva esclusa; 

VISTA la disponibilità della ditta ad applicare lo sconto del 1% in sostituzione della polizza 

fideiussoria; 

VISTE la congruità prot. GDAP. 500412.E del 28.11.2024 e l’autorizzazione all’esonero dalla 

garanzia definitiva prot.

[...]

• di AFFIDARE tramite procedura MEPA “trattativa diretta” la fornitura di accessori per 

compressore (tubo per aria compressa con attacco rapido, manometro GAV pistola 

gonfiaggio pneumatici e pistola per aria compressa) per il GOM in via di brava n.99 

Roma all‘impresa TOOLBOX S.r.l. per un importo presunto di € 108,00 (centootto/00) 

iva esclusa, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.lgs. n. 36/2023; 

• di IMPUTARE i relativi oneri economici, per un importo stimato di complessivi € 108,00 

(centootto/00) iva esclusa, per un importo totale di € 130,44 (centotrenta/44) 

comprensivo dello sconto del 1% e dell’iva di legge sul capitolo 1671 pg 15 del bilancio 

passivo del Ministero della Giustizia del corrente esercizio finanziario; 

• Il contratto sarà stipulato con scrittura privata secondo normativa vigente.